



znak sprawy: ZP 11/2018

***Pismo Zamawiającego w toku postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego
w trybie Przetargu Nieograniczonego,
oznaczonego przez Zamawiającego znakiem: ZP 11/2018***

Przedmiot zamówienia stanowi: „Dostawa systemu wspierającego procesy ewidencji oraz inwentaryzacji składników majątku trwałego”.

Pytania i odpowiedzi

Pytanie nr 1:

Dotyczy: Załącznik nr 5 do SIWZ: Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia; 3. Szczegółowy opis parametrów minimalnych; 3.1.1 Wymagania; Inne wymagania; Lp10; podpunkt 3: „-Cena urządzeń musi zawierać materiały eksploatacyjne na przeprowadzenie pierwszego oznakowania etykietami zmywalnymi z kodami kreskowymi - 15 000 środków trwałych oraz etykietami standardowymi z kodami kreskowymi - 50 000 środków trwałych.”

Pytanie:

Jakie właściwości powinna mieć „etykieta zmywalna”? Czy Zamawiający ma na myśli etykiety nadrukowywane termotransferowo i odporne na zmywanie wodą i środkami dezynfekującymi?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 2:

Dotyczy: Załącznik nr 5 do SIWZ: Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia; 3. Szczegółowy opis parametrów minimalnych; 3.1.1 Wymagania; Wymagane funkcjonalności Systemu; Lp1: Ewidencja Majątku; wymaganie: „System musi zapewniać generowanie etykiet kodów kreskowych EAN13 dla majątku trwałego z wykorzystaniem drukarki kodów kreskowych”

Pytanie:

EAN-13 zawiera obsługę jedynie 12 cyfr (+ jedna cyfra kontrolna). Dużo lepszym rozwiązaniem szczególnie do oznaczania środków trwałych jest wsparcie dla generowania kodów Code-128 / EAN-128, które pomieszczą więcej informacji. Czy wymaganie będzie spełnione gdy system będzie generował umożliwiał generowanie kodów Code-128?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 3:

Dotyczy: Załącznik nr 5 do SIWZ: Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia; 3. Szczegółowy opis parametrów minimalnych; 3.1.2 Specyfikacja sprzętu; Terminal + stacja dokująca (3 komplety); Lp 11; Wymagania:
- Typ skanera kodów kreskowych – min. 3D;
- Odczytywane kody kreskowe – min. wszystkie standardowe kody 3D;

Pytanie:

Nie istnieją standardy kodów 3D. Czy Zamawiający miał na myśli najbardziej rozpowszechnione dwuwymiarowe kody 2D łącznie z GS1 Databar?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 4:

Dotyczy: Załącznik nr 5 do SIWZ: Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia; 3. Szczegółowy opis parametrów minimalnych; 3.1.2 Specyfikacja sprzętu; Czytnik kodów kreskowych (5 zestawy);

Pytanie:

Czy dostarczony czytnik ma mieć możliwość podłączenia do komputera portem USB?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 5:

Dotyczy: Załącznik nr 5 do SIWZ: Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia; 3. Szczegółowy opis parametrów minimalnych; 3.1.2 Specyfikacja sprzętu; Drukarka kodów kreskowych (2 zestawy); wymaganie: „- *Podstawowe akcesoria: obcinarka, dyspenser, zegar czasu rzeczywistego, wewnętrzny serwer wydruku, klawiatura, układarka etykiet.*”

Pytanie:

W zwykłym użytkowaniu i oznaczaniu środków trwałych opcje te wydają się zbędne, nie są też dostępne w standardowym pakiecie wraz z drukarką a jedynie jako dodatkowo płatne opcje. Prosimy o usunięcie w/w wymagania.

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 6:

Dotyczy: Załącznik nr 5 do SIWZ: Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia; Dokument opisuje m.in. konieczność dostawy:

3.4.1 Usługi wdrożeniowe .. „4.Dostawę, instalację i konfigurację baz/y danych na potrzeby Systemu”

3.4.2 Usługi informatyczne .. „1. dostarczenia i instalacji platformy systemowo-sprzętowej pod potrzeby Systemu,”

Pytanie:

Jeśli dostarczany system może być uruchomiony na posiadanej już platformie sprzętowej, na posiadanych licencjach systemu bazodanowego, w których obrębie działa już system SIMPLE.ERP z którym należy się zintegrować, to czy Wykonawca nie musi dostarczać w/w elementów?

Odpowiedź:

Tak. Wykonawca nie musi dostarczać w/w elementów.

Pytanie nr 7:

Dotyczy: Załącznik nr 5 do SIWZ Opis Przedmiotu Zamówienia; ust 3.4.4. Zasady gwarancji; pkt 1); lit a)

Pytanie:

Prosimy o potwierdzenie, czy Wykonawca prawidłowo interpretuje ten zapis jako naprawy błędów, które zostały wykryte przez Wykonawcę po podpisaniu umowy z Zamawiającym

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający miał na myśli naprawy błędów, które zostały wykryte przez Wykonawcę po podpisaniu umowy z Zamawiającym.

Pytanie nr 8:

Dotyczy: Załącznik nr 5 do SIWZ Opis Przedmiotu Zamówienia; ust 3.4.4. Zasady gwarancji; pkt 1); lit b)

Pytanie:

Prosimy o potwierdzenie, czy Wykonawca prawidłowo interpretuje ten zapis jako zmiany wprowadzane do oprogramowania przez Wykonawcę wg jego własnych planów rozwojowych

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 9:

Dotyczy: Załącznik nr 5 do SIWZ Opis Przedmiotu Zamówienia; ust 3.4.4. Zasady gwarancji; pkt 1); lit c)

Pytanie:

Prosimy o potwierdzenie, czy Wykonawca prawidłowo interpretuje ten zapis jako zmiany wprowadzane do oprogramowania przez Wykonawcę w związku ze zmianą przepisów prawa, w odniesieniu do zakresu funkcjonalnego objętego realizowanym zamówieniem

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 10:

Dotyczy: Załącznik nr 5 do SIWZ Opis Przedmiotu Zamówienia; ust 3.4.4. Zasady gwarancji; pkt 3)

Pytanie:

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby decyzję o sposobie naprawy, zdalnie czy w siedzibie Zamawiającego, podejmował Wykonawca w oparciu o swoją wiedzę i doświadczenie mając na uwadze jak najszybsze rozwiązanie zgłoszonego zagrożenia

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 11:

Dotyczy: Załącznik nr 5 do SIWZ Opis Przedmiotu Zamówienia; ust 3.4.4. Zasady gwarancji; pkt 11); p-pkt 11.1); lit a)

Pytanie:

Istnieją przykłady z ostatniej historii prawodawstwa, gdzie publikacja zmienionych przepisów nastąpiła w ostatnich dniach roku z datą obowiązywania od 01 stycznia następnego roku, wskazujące że spełnienie wymogu dostosowania systemu do zmian przepisów prawa w terminie 7 dni od dnia wejścia ich w życie lub na dzień 1 stycznia nowego roku jest niemożliwe ze względu na brak vacatio legis.

W związku z powyższym prosimy o następującą zmianę zapisu: Zmiany zachodzące w powszechnie obowiązujących przepisach prawa lub przepisach prawa wewnętrznego obowiązujących na podstawie delegacji ustawowej, z zastrzeżeniem, że wyżej wymienione zmiany zostaną udostępnione w terminach umożliwiających Zamawiającemu wywiązanie się ze zmienionych przepisów.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę.

Pytanie nr 12:

Dotyczy: Załącznik nr 5 do SIWZ Opis Przedmiotu Zamówienia;
punkt 1. Zakres zamówienia

„Przedmiot zamówienia został podzielony na następujące zadania:

- a) Rozbudowa infrastruktury teleinformatycznej;
- b) Rozbudowa systemu ERP;
- c) Zakup sprzętu komputerowego;
- d) Usługi informatyczne”

punkt 3. Szczegółowy opis parametrów minimalnych

„Przedmiot zamówienia obejmuje:

- a) Rozbudowę infrastruktury teleinformatycznej;
- b) Rozbudowę systemu ERP – „części szarej”;
- c) Zakup sprzętu komputerowego;
- d) Usługi informatyczne”

punkt 3.1 Rozbudowa systemu ERP

„6. Wdrożenie funkcjonalności: inwentaryzacja magazynu, apteki z wykorzystaniem kolektora kodów kreskowych oraz drukowanie kodów kreskowych z modułu obsługi apteki wraz z integracją z systemem HIS.”

„- Usługi instalacji oraz konfiguracji oprogramowania oraz sprzętu,

- Usługi wdrożeniowe i szkoleniowe (uruchomienie współpracy oprogramowania kolektora z systemem ERP i HIS, opracowanie zasad oznakowania etykietami majątku,
- Szkolenia z obsługi kolektora oraz inwentaryzacji w ERP i HIS, znakowania majątku.”

Pytanie:

Zamawiający wskazuje, iż przedmiot zamówienia obejmuje Rozbudowę systemu ERP – „części szarej”, zaś w następnych wymaganiach wymienia, że oprócz ewidencji i inwentaryzacji majątku trwałego oczekuje także ewidencji i inwentaryzacji zapasów magazynowych, w tym stanu w Aptece. Ewidencja i inwentaryzacja magazynu apteki nie jest realizowana w obrębie systemu ERP, lecz w systemie HIS. System HIS nie został uwzględniony w zadaniach, na które został podzielony przedmiot zamówienia (punkt 1. Zakres zamówienia). Obsługa magazynu apteki jest również niezgodna z nazwą postępowania „Dostawa systemu wspierającego procesy ewidencji oraz inwentaryzacji składników majątku trwałego”. Ze względu na powyższe wnosimy o wykreślenie zapisów odnośnie ewidencji i inwentaryzacji w magazynie apteki.

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy w zakresie ewidencji i inwentaryzacji w magazynie apteki.

Pytanie nr 13:

Dotyczy: Załącznik nr 5 do SIWZ Opis Przedmiotu Zamówienia; pkt 3.3 Zakup sprzętu komputerowego – Zasilacz UPS

- Rodzaj gniazd: IEC 320 C13|IEC Jumpers;
- Liczba gniazd wyjściowych: 6 szt.

Pytanie:

Prosimy o dopuszczenie urządzenia z ilością gniazd wyjściowych IEC320 C13 w liczbie - 4.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 14:

Dotyczy: Załącznik nr 5 do SIWZ Opis Przedmiotu Zamówienia; pkt 3.3 Zakup sprzętu komputerowego – Zasilacz UPS

- Czas podtrzymania:
 - przy obciążeniu 50% - min. 8 minut;
 - przy obciążeniu 100% - min. 5 minut;

Pytanie:

Ze względu na bardzo wysokie wartości ww. parametrów, duże koszty takiego urządzenia oraz wiele większe wymiary UPS-a, prosimy o dopuszczenie urządzenia o następującym czasie podtrzymywania: przy 100% minimum 1 minutę, oraz przy obciążeniu 50% minimum 6 minut.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 15:

Dotyczy: Załącznik nr 5 do SIWZ Opis Przedmiotu Zamówienia; pkt 3.3 Zakup sprzętu komputerowego – Zasilacz UPS

- Temperatura: -10°C do 50°C;

Pytanie:

Prosimy o dopuszczenie urządzenia pracującego w temperaturze o zakresie : 0°C do 40°C.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 16:

Dotyczy: Załącznik nr 5 do SIWZ Opis Przedmiotu Zamówienia; pkt 3.3 Zakup sprzętu komputerowego – Zasilacz UPS

- Moc wyjściowa rzeczywista (minimum): 250 VA;

Pytanie:

Według naszej wiedzy ww. parametr określa się w Watach [W]. Prosimy o poprawienie zapisu.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający potwierdza. Jednocześnie zmienia zapis: Moc wyjściowa rzeczywista (minimum): 245 W.

Pytanie nr 17:

Dotyczy: Załącznik 5 do SIWZ Opis przedmiotu zamówienia, punkt 3.4.1 Usługi wdrożeniowe, podpunkt 13.

Wykonawca przeniesie do Systemu dane z aktualnie używanych systemów. Zamawiający dostarczy pliki z danymi w formacie uzgodnionym z Wykonawcą.

Pytanie:

Przeprowadzone przez Zamawiającego postępowanie ZP 03/2017, zgodnie z przedmiotem zamówienia powinno zapewnić Zamawiającemu obsługę majątku trwałego wraz z przeniesieniem danych.

Czy zdefiniowane w cytowanym punkcie 3.1.1 pp.13 przeniesienie danych nie jest zatem nadmiarowe? Rozwiązania służące do inwentaryzacji nie realizują swych zadań w oparciu o migrację danych lecz o cząstkową synchronizację danych online lub offline z systemem nadrzędnym (np. ERP i modułem do obsługi majątku trwałego), w celu właściwego wyświetlania danych słownikowych potrzebnych w procesie inwentaryzacji na czytnikach/kolektorach. Czy właśnie o taką bieżącą synchronizację danych chodzi Zamawiającemu? Jeśli nie, prosimy o wskazanie konkretnego zakresu danych do migracji oraz zapewnienia, że Zamawiający przekaze Wykonawcy migrowane dane w formie uzgodnionej z Wykonawcą np. w plikach xls.

Odpowiedź:

TAK. Zamawiający miał na myśli cząstkową synchronizację danych online lub offline z systemem nadrzędnym (np. ERP i modułem do obsługi majątku trwałego), w celu właściwego wyświetlania danych słownikowych potrzebnych w procesie inwentaryzacji na czytnikach/kolektorach.

Pytanie nr 18:

Dotyczy: Załącznik 5 do SIWZ Opis przedmiotu zamówienia, punkt 3.4.1 Usługi wdrożeniowe, podpunkt 9.

Wykonawca jest zobowiązany do zapewnienia obecności w siedzibie Zamawiającego osób realizujących kolejne etapy wdrożenia;

Pytanie:

Prosimy o umożliwienie realizacji części prac wdrożeniowych w formie prac zdalnych.

Odpowiedź:

TAK. Zamawiający umożliwi realizację części prac wdrożeniowych w formie prac zdalnych.

Z-ca DYREKTORA
d/s medycznych SP ZOZ
w Nowym Mieście nad Pilną
dr n.med. Beata Kozieł
specjalista pediatra